【様式第６号】

令和　年　月　日

筑後市長　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者職氏名

施設見学申込書

筑後市立小・中学校体育館LED照明・特別教室空調機賃貸借の公募型プロポーザルについて、下記のとおり現地見学を行いたいので申し込みます。

記

	希望順位
	見学希望日時
	人数
	備考

	１
	　　　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ
～　　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ
	名
	[bookmark: _GoBack]

	２
	　　　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ
～　　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ

	３
	　　　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ
～　　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ

※現地見学希望日は、３案程度申し込むこと。
※見学の際は、学校の運営等に支障のないよう留意すること。